1

    2025年 8月 19日

各 位

会 社 名 株式会社メタプラネット

代表者名 代表取締役社長 サイモン・ゲロヴィッチ

  （スタンダード市場 コード：3350）

問合せ先 IR部長 中川 美貴

電話番号 03-6772-3696

臨時株主総会における議決権行使特典についてのお知らせ

当社は、2025 年９月１日開催の臨時株主総会において、書面またはインターネットにより

議決権を行使された株主さま全員を対象に、議案に対する賛否にかかわらず、ささやかな特典

をご用意しております。

このたび、同特典の詳細が決定しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

特典内容：      １．2025年 9月 1日（月）の臨時株主総会会場内に設けられる公

式マーチャンダイズストア「PlanetGear」の特設ストア、及

び、オンラインでのお買い物にご利用いただける 6％割引特典

を、議決権を行使された株主さま全員に進呈いたします。

２．議決権を行使された株主さまの中から抽選で、公式マーチャン

ダイズストア「PlanetGear」の限定品を進呈いたします。

割引特典のご利用期間：１．臨時株主総会会場内の特設ストア

             2025年 9月 1日（月）

２．オンラインストア

https://store.metaplanet.jp/jp

2025年９月 4日 （木）午前 9:00 〜

2025年 10月 31日（金）午後 11:59（日本時間）

※割引特典は、期間中は何度でもご利用いただけます。

※限定コラボ商品は対象外となります。

※当特典は株主名簿に記載されているご本人のみを対象とさせていただきます。

※議決権の行使方法と期限

以下いずれかの方法で、期日までに議決権をご行使ください。

・ご出席による行使：

2025年 9月 1日（月）開催の臨時株主総会当日、会場にて「議決権行使書用紙」お

よび「ご来場確定通知」の両方をご提出ください。

・インターネットによる行使：

2025年 8月 29日（金）午後 6時 00分までに、ご入力を完了してください。

・書面（郵送）による行使：

2025年 8月 29日（金）午後 6時 00分までに、弊社必着でお送りください。

以 上

https://store.metaplanet.jp/jp
https://store.metaplanet.jp/jp